

सीएसआईआर-केंद्रीय चर्म अनुसंधान संस्थान
CSIR – CENTRAL LEATHER RESEARCH INSTITUTE
वैज्ञानिक और औद्योगिक अनुसंधान परिषद Council of Scientific & Industrial Research
अडयार, चेन्नै, तमिलनाडु, भारत Adyar, Chennai 600020, Tamil Nadu, India

सं..23(346)/2021-E.I

दिनांक: 02.03.2022

चयन की अधिसूचना

विषय: परियोजना सहयोगी-I, परियोजना सहयोगी-II और वरिष्ठ परियोजना सहयोगी के पदों पर अस्थायी आधार पर सीएलआरआई में काम करने हेतु चयन अधिसूचना के संबंध में।

- संदर्भ: 1. सीएलआरआई के दिनांक 10.01.2022 की अधिसूचना सं.01/2022
2. सीएलआरआई के दिनांक 17.02.2022 की समसंख्यक अधिसूचना

चयन समितियों की संस्तुतियों के आधार पर तथा दिनांक 25.02.2022 को आयोजित साक्षात्कार में उम्मीदवारों के प्रदर्शन के आधार पर सीएसआईआर-सीएलआरआई के निदेशक ने निम्नलिखित उम्मीदवारों की नियुक्ति प्रत्येक के सामने दिए गए विवरण के अनुसार परियोजना सहयोगी-I, परियोजना सहयोगी-II और वरिष्ठ परियोजना सहयोगी के पदों पर अस्थायी आधार पर सीएलआरआई में काम करने हेतु मंजूरी दी है :

क्रम सं.	अधिसूचना सं. 01/2022 की क्रम सं.	आवेदन संख्या	उम्मीदवार का नाम	पद का नाम
1.	1	202201397	श्री दिनेश	वरिष्ठ परियोजना सहयोगी
2.	2	202200010	डॉ. कण्णन एस	वरिष्ठ परियोजना सहयोगी
3.	3	कोई उपयुक्त नहीं पाया गया		वरिष्ठ परियोजना सहयोगी
4.	5	202202783	श्री के श्याम सुंदर	परियोजना सहयोगी-II
5.	7	202201136	1.श्रीमती आयशा परवीन एफ	परियोजना सहयोगी-I
		202201299	2.श्री मोहम्मद शोएब खान	
6.	20	कोई उपयुक्त नहीं पाया गया		परियोजना सहयोगी-I

2. उपरोक्त पदों के लिए उम्मीदवारों का चयन **पूर्ण रूप से अनंतिम** है, जो कार्य ग्रहण करते समय मूल प्रमाण पत्र प्रस्तुत करने के अधीन है। यदि नियुक्ति के बाद किसी भी समय यह पाया जाता है कि उम्मीदवार सीएलआरआई अधिसूचना संख्या 01/2022 द्वारा अधिसूचित पद हेतु पात्रता की किसी शर्त को पूरा नहीं करता है, तो उसकी उम्मीदवारी बिना किसी नोटिस के तुरंत रद्द/समाप्त कर दी जाएगी और इस तरह रद्द/समाप्त की गयी उम्मीदवारी के खिलाफ किसी भी अपील पर विचार नहीं किया जाएगा। अतः उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे ध्यान से जांच कर इस बात की संतुष्टि कर लें कि वे जिस पद के लिए आवेदन कर रहे हैं, उसके लिए पात्रता की सभी शर्तों को पूरा करते हैं।
3. चयनित उम्मीदवारों को नियुक्ति प्रस्ताव अलग से भेजा जाएगा।



(आई वनिता)

अनुभाग अधिकारी (E.I)

सीएसआईआर – केन्द्रीय चर्म अनुसंधान संस्थान
CSIR – CENTRAL LEATHER RESEARCH INSTITUTE
वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद् Council of Scientific & Industrial Research
अडयार, चेन्नै, तमिलनाडु, भारत Adyar, Chennai – 600 020, Tamil Nadu, India

No.23(346)/2021-E.I

Dated 02.03.2022

NOTIFICATION OF SELECTION

Sub: Notification of Selection to the positions of Project Associate-I, Project Associate-II & Senior Project Associate on temporary basis to work in CLRI – Reg.

Ref: 1. CLRI Notification No.01/2022 dated 10.01.2022.
2. CLRI Notification of even number dated 17.02.2022.

On the basis of recommendations of the Selection Committees and based on the performance of the candidates in the interviews held on 25.02.2022, the Director, CSIR-CLRI, has been pleased to approve the selection of the following candidates for engagement to the positions of Project Associate-I, Project Associate-II & Senior Project Associate on temporary basis to work in CLRI, as per the details given against each:

Sl. No.	Sl.No. of Notification No.01/2022	Application Number	Name of the Candidate	Name of the Position
1.	1	202201397	Mr Dinesh	Senior Project Associate
2.	2	202200010	Dr Kannan S	Senior Project Associate
3.	3	<i>None found Suitable</i>		Senior Project Associate
4.	5	202202783	Mr K Shyam Sundar	Project Associate – II
5.	7	202201136	1. Mrs Ayesha Parveen F	Project Associate - I
		202201299	2. Mr Md Shoaib Khan	
6.	20	<i>None found Suitable</i>		Project Associate - I

2. The selection of candidates to the aforementioned positions is **purely provisional** subject to production of original certificates at the time of joining. If it is found later at any point of time, even after engagement, that the candidate does not fulfil any of the conditions of eligibility for the position notified vide CLRI Notification No.01/2022, his/her candidature will be summarily cancelled/terminated without any notice and appeal against such cancellation/termination will not be entertained. Candidates are, therefore, advised to check carefully and satisfy themselves that they fulfil all conditions of eligibility for the position they have applied for.

3. Offer of engagement to the selected candidates shall be sent separately.



(I Vanitha)
Section Officer (E.I)